TE

B e. V. Selbsthilfe gegr. in Baden-Wiirttemberg

Tumore und Erkrankungen der Bauchspeicheldriise

Schirmherr Dr. Heiner Geiller, Bundesminister a. D.

Gruppentermine

2018

'ARITATIS

Regionalgruppe
Hohenlohe
Angehdrige/Hinterbliebene

Gruppenleitung
N. N.

Bei Fragen und Problemen wenden Sie
sich bitte an die Geschaftsstelle TEB e. V.
Selbsthilfe

Ruhrstr. 10/1

71636 Ludwigsburg

Tel.: 07141 9563636

Fax: 07141 9563637

eMail: geschaeftsstelle@teb-selbsthilfe.de

Die Gruppe trifft sich in den Raumen des

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Samstag

Diakonie-Klinikum Schwabisch Hall
DiakoniestralRe 10, 74523 Schwabisch Hall
Hauptgebaude 6. Stock Studentenbihne/Bibliothek

06.02.2018

10.04.2018

05.06.2018

04.09.2018

06.11.2018

08.12.2018

von

von

von

von

von

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Uhr bis 19:30 Uhr
Uhr bis 19:30 Uhr
Uhr bis 19:30 Uhr
Uhr bis 19:30 Uhr
Uhr bis 19:30 Uhr

Jahresabschluss- und Weihnachtsfeier von

TEB e. V.

in der Musikhalle in Ludwigsburg

Vortragsthemen von Referenten sind noch in Planung und werden rechtzeitig nachgereicht.
Uber die Homepage http://www.teb-selbsthilfe.de/gruppen oder nach Anfrage bei der Grup-

penleitung, direkt in der Geschéaftsstelle von TEB e. V. in Ludwigsburg zu erfahren.

TEB e. V. Selbsthilfe gegriindet in Baden-Wirttemberg, Ruhrstrae 10/1, 71636 Ludwigsburg E-Mail geschaeftsstelle@teb-selbsthilfe.de
Telefon +49 7141 9563636 Telefax +49 7141 9563637 Homepage www.teb-selbsthilfe.de

Vorstand

Katharina Stang (Vorsitzende)
Klaus Bibow

Gerhard Weihs

Joachim Horcher

Ulrich Herbringr

Bankverbindung
TEB e.V. Selbsthilfe

IBAN DE 15 6049 0150 0328 5580 01,

BIC (SWIFT-Code) GENODES1LBG

Spendenkonto

TEB e.V. Selbsthilfe

IBAN DE 46 6049 0150 0328 5580 36,
BIC (SWIFT-Code) GENODES1LBG



