

Regionalgruppe Hohenlohe Angehörige/Hinterbliebene

Gruppenleitung

N. N.

Bei Fragen und Problemen wenden Sie sich bitte an die Geschäftsstelle TEB e. V. Selbsthilfe

Ruhrstr. 10/1

71636 Ludwigsburg Tel.: 07141 9563636 Fax: 07141 9563637

eMail: geschaeftsstelle@teb-selbsthilfe.de

Gruppentermine 2018

Die Gruppe trifft sich in den Räumen des Diakonie-Klinikum Schwäbisch Hall Diakoniestraße 10, 74523 Schwäbisch Hall

Hauptgebäude 6. Stock Studentenbühne/Bibliothek

		TEB e. V. in der Musikhalle in Ludwigsburg					
Samstag	08.12.2018	Jahresabschluss- und Weihnachtsfeier von					
Dienstag	06.11.2018	von	18:00	Uhr	bis	19:30	Uhr
Dienstag	04.09.2018	von	18:00	Uhr	bis	19:30	Uhr
Dienstag	05.06.2018	von	18:00	Uhr	bis	19:30	Uhr
Dienstag	10.04.2018	von	18:00	Uhr	bis	19:30	Uhr
Dienstag	06.02.2018	von	18:00	Uhr	bis	19:30	Uhr

Vortragsthemen von Referenten sind noch in Planung und werden rechtzeitig nachgereicht. Über die Homepage http://www.teb-selbsthilfe.de/gruppen oder nach Anfrage bei der Gruppenleitung, direkt in der Geschäftsstelle von TEB e. V. in Ludwigsburg zu erfahren.